UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Universidade Estadual de Maringá / Universidade Aberta do Brasil
Avenida Colombo, 5.790 – Bloco H-01 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – Fone: (44) 3011-5154 – www.nead.uem.br – e-mail: tutoria-nead@uem.br

Página 1 de 1 do Edital nº 057/2018-UAB/UEM

EDITAL Nº 057/2018-UAB/UEM

A Coordenadora da UAB da Universidade Estadual
de Maringá, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O resultado da análise das inscrições do processo seletivo para contratação de TUTOR

PRESENCIAL para o POLO DE APOIO PRESENCIAL DE SARANDI - PR, na modalidade de Educação a
Distância, da Universidade Estadual de Maringá, desenvolvido em convênio com o Ministério da
Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), aberto através do Edital nº 054/2018-UAB/UEM,
conforme segue:

1. Não houve inscrição homologada.

2. Relação de candidatos desclassificados do presente processo seletivo, por não terem
encaminhado documentos via e-mail, conforme especificado nos subitens 1.2.2 e 4.1 do
Edital nº 054/2018-UAB/UEM, conforme segue:

ALEX RICARDO DE ALMEIDA

ELIS DE CÁSSIA VIEIRA

LEANDRO WEVERSON LIMA PIMENTA

NILZA LUZIA DE CARVALHO HAUSER

ROSIMERY MEDEIROS DE MELLO

Maringá, 18 de maio de 2018.

Profa Dra. Maria Luisa Furlan Costa
Coordenadora UAB/UEM